
UCHWAŁA NR XXXVIII/471/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie współdziałania z Miastem Białystok w zakresie budowy kanalizacji deszczowej w
rejonie ulic Dębowej i Ciołkowskiego w Grabówce i Białymstoku w celu odprowadzenia wód

opadowych z terenu części miejscowości Grabówka

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875, poz. 2232) - Rada
Miejska w Supraślu uchwala, co następuje:

§  1.  Postanawia  się  podjąć  współpracę  z  Miastem Białystok  w zakresie  budowy kanalizacji
deszczowej  w  rejonie  ulic  Dębowej  i  Ciołkowskiego  w  Grabówce  i  Białymstoku  w  celu
odprowadzenia wód opadowych z terenu części miejscowości Grabówka.

§  2.  Szczegółowy  zakres  współpracy  między  Gminą  Supraśl  a  Miastem Białystok  zostanie
określony w Porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


